
Врз основа на член 73 од Законот за внатрешни работи (�Службен весник на Република 
Македонија бр. 19/95, 55/97 и 38/2002), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 17.02.2003 година, донесе 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА УНИФОРМАТА И ОЗНАКИТЕ 
 НА  УНИФОРМАТА НА ПОЛИЦИЈАТА ВО МИНИСТЕРСТВОТО  

ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 
 

Член 1 
Во Уредбата за униформата и ознаките на униформата на полицијата во Министерство-

то за внатрешни работи (�Службен весник на Република Македонија� бр. 10/2000, 
17/2000-исправка, 92/2000, 72/2001 и 16/2002), во членот 10, точка 1, ставовите 8, 9 и 10 се 
бришат. 

 
Член 2 

Прилозите број 8-а и број 8-б, што се составен дел на оваа уредба, се бришат. 
 

Член 3 
Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во �Службен вес-

ник на Република Македонија�. 
 
          Бр. 23-905/1              Претседател на Владата 
17 февруари 2003 година            на Република Македонија, 
              Скопје            Бранко Црвенковски, с.р. 
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